

ALT FOR
NORGE

PATRIOTEN

ALT FOR
NORGE

1. årgang

nr. 5

Adolf Hitler fylte sitt 53 år den 20. april, og Gobbels hyllet ham for hans gjerninger. Like etter talen innlöp et takketelegram: "Takker deg så meget for vel utført vikararbeid, jeg visste at alt var i gode hender, så jeg kunne ta en velfortjent ferie. Du aspirerte vel meget etter min stilling, som jo alle nazister gjør, men nå på din fødselsdag, den siste du feirer, skal jeg si deg hemmeligheten hvorfor du ikke nådde opp. Hornene dine var de rette, kohalen også, men foten var bare en merrafot, hingstens brukte jeg selv. Ditt minne vil som mitt, alltid leve i historien".

ERIK.

Da Guldbrand Lunde forleden var i Bergen, besøkte han sin gamle lærer, en nå pensjonert professor. Lunde la ut om forholdene, og spurte om professoren ikke syntes det var herlig å oppleve den nye tid. "Eg har studert oldtidens historie i 30 år, men hadde aldri trodd eg skulle oppleva an".

ble spurt om han tjente bra. Svaret kom kontant: "Ikke mer enn en almindelig skipsreder før krigen". - For å supplere det foregående, kan vi opplyse. Det måtte 5 slike menn xx som garantister for å få et lån på kr. 3000.- til hirduniformer i 1940, nemlig [redacted], slavedriver [redacted], entreprenør [redacted] og gasskontrollør [redacted]. Den siste er lite kjent, men meget sleip.

Under øvelsesflyvning på Fana ved Bergen, skjøt tyskerne i forrige uke ned et av sine egne fly. Besetningen 4 mann hoppet ut i fallskjerm og dreptes. - Et tysk bombefly styrtet for 14 dager siden ned i Børnelfjorden under øvelsesflyvning. 2 unge gutter 17 og 18 år ble bragt i land som lik.

Det er ikke mange yrker n.s. har logret slik for som fiskerne for å forsøke å kapre medlemmer blant disse. Resultatet er magert. Allikevel finnes det enkelte n.s. fiskere, så som [redacted] og sønner, [redacted], best kjent som "Dammerane". Da Dammerane i år skulle ut på vårsildfisket, var deres første forberedelse en søknad til tyskerne om å få tillatelse til å montere et antiluftskyts på skøyten sin. Søknaden ble ikke innvilget av tyskerne, antakelig med begrunnelsen at de skal tape krigen uten dammeranes hjelp. Neste forberedelse var å male n.s. farver og solkors på sine blåser. Disse solkorsblåser hadde de megen glede av, for kom de til en havn hvor det var trangt om plass, svinget de bare litt med solkorsblåsen xxxxxx så hadde de, om ikke hele havnen alene, så iallfall så god plass at de ikke ble forstyrret av høyrestet tale av andre. Dessverre gjorde dammerane i år et godt fiske. Det kom seg av, mener var kilde, at de ikke hadde malt solkorsmøkket under blåsene eller at fanden hjelper sine.

Frontnytt i tiden 18. og 19. april. London kl. 19.30.

Ostfronten: General Rittermann er fratatt sin kommando over de tyske tropper på nordfronten i Russland. Tyskerne har satt inn store styrker S.S.tropper ved Ilmensjøen for å forsøke å gjenvinne initiativet. 16. armé ved Staraja-Russa har mistet halvparten av sitt utstyr. Russerne har nådd et punkt 30 km. nord for Smolensk. En tysk forordning innkaller 15 åringer til å bekjempe bander. Nordøst for Leningrad har russerne brutt gjennom de finske linjer og rukkert fram flere km. Finnene hadde 1000 drepte i disse kamper. Mellom Leningrad og Novgorod har russerne brutt flere forbindelseslinjer, og på midtavsnittet har russisk kavaleri brutt en hovedlinje. Russiske geriljatropper har sprengt det tyske hovedkvarter i Dnjepr-epretovsk i luften. Under et tysk flyangrep på Murmansk ble 15 tyske fly skutt ned av den russiske flåte.

Middelhavet: Det er fremdeles opphold i angrepene på Malta. Sandstormen hindrer fremdeles alle operasjoner i Libya både på land og i luften. En britisk ubåt har senket et stort italiensk transportskip i Middelhavet.

Det fjerne Østen: Om flyangrepet på Japan som foregikk i dagslys, meddeles at de allierte fly feiet inn over Tokio i går morges 17/4. Det foreligger ennå ikke noen enkeltheter om angrepet, men japanske aviser betegner det som umenneskelig. Tunge amerikanske bombefly angrep dokker og havneanlegg i Rangoon uten tap. Tokio hadde en ny flyalarm 19. april. Allierte fly har igjen rettet et kraftig angrep mot Raboul. 2 skip i havnen ble truffet og flere fly ble ødelagt på flyveplassen. Japanerne har besatt byen Cebu Fillipinene.

Diverse. Det har i de siste par dager vært kraftige flyangrep over Tyskland og Nordfrankrike. Dokkene i Hamburg er blitt kraftig bombet, og fabrikker som fremstiller dieselmotorer for ubåter i Augsburg i Bayern, ble bombet fra lav høyde. Fotografier viser godt resultat. - Tyske barakker i Vardö er bombet av engelske fly. 200 tyske soldater ble drept.

Nyheter mandag 20. april. London kl. 19.30.

Nye forsterkninger til den kanadiske hær i Storbritania er kommet vel fram. Denne kontingent kommer like etter de allierte avtaler mellom general Marchal og de allierte land i Europa. General Marchal reiste i går tilbake til Amerika. Han uttaler at tyskerne må regne med en trussel om invasjon i år av engelsk-amerikanske styrker. Han sier videre at Amerika nå vil sende tusenvis av soldater til England. De skal være med på strandhugg og lign. og amerikanske fly vil bli stasjonert over hele England. - England er nå i stand til å sette inn 500 bombefly pr. natt over Tyskland og 600 fly om dagen. Det kommer nå ca. 25 fly pr. dag fra Amerika til England.

Et japansk kunne sier at de flyene som bombet Japan på lørdag kom fra 3 hangarskip eskortert av krigsskip. Etterat flyene hadde forlatt skipene, satte de kursen vestover mot Japan, mens skipene snudde og seilte østover. Det japanske kunne fastholder videre at flyene etter bombingene satte kursen mot Kina, og en melding fra Chungking forteller at flyene er kommet velberget fram til sitt bestemmelsessted. - Tokio har innrømmet skade på flere fabrikker. Det er især Tokios forsteder hvor alle fabrikkene ligger, som ble bombet. 6 andre steder ble også bombet, bl.a. Japans 3 største by, Nagoya, dens største havneby Kobe og Tokios havneby Yokohama.

I Burma har kinesiske styrker slått japanske tropper som hadde omringet britiske styrker, tilbake etter 2 dagers voldsom kamp. Amerikanske flyvende festninger har igjen bombet japanske baser på Andamanøyene. De har likeledes bombet dokkene i Rangoon. - Britiske fly i Burma angråper japanske stillinger.

Russerne har rykket videre fram på Leningrad-fronten og tyskerne har store tap. 2 regimenter av en S.S. divisjon er nesten utryddet. Ved Novgorod rykker russerne framover og nord for Leningrad rykker russerne videre fram gjennom de finske stillinger. - En regner på at praktisk talt alle flyenheter som kom til Østfronten i fjor nå er tilintetgjort. En regner med at tyskerne til utgangen av mars har mistet 38000 mann av flyvere og flymannskaper. Mens de tyske flyvere som kom til Østfronten i fjor, var godt utdannet og de fleste av dem hadde löytnants grad, har de tyske flyvere som opererer nå, bare fra 3 til 7 måneders utdanning, og de fleste av dem har bare korporals grad.

Finsk radio melder nå at de russiske angrep mot Finnland er blitt mer voldsomme enn tidligere, og sier videre at en må gjøre regning med et slikt voldsomt russisk angrep over hele Østfronten. Vi må ikke for- tape oss i dagdrømmerier så den finske hallomann, mens Göbbels i tysk radio forteller at nå er flere russiske divisjoner omringet og utslettet.

Fra Kairo meldes at dårlig vær har hindret operasjonene i Libya. Malta hadde i går kraftige flyangrep. Til sistemelding i går var 3 fly skutt ned og 4 skadet.

Laval har i dag sitt første regjeringsmöte og skal i kveld avgi en erklæring om hvilken politikk som vil bli fort. Petain uttalte i dag at han hadde lagt alle utenrikse- og innenrikse saker i hendene på Laval.

Det er vanskelig å si nøyaktig hvor mange lærere som er arrestert, men en går ut fra at 1500 er nokså nær sannheten.

At de norske fanger forstår at arrestasjonene av nordmenn er nokså tilfeldig viser følgende historie fra Grini. Fangene ble en morgen stilt på linje og tyskerne spurte blant dem etter en gartner. Ingen meldte seg. Da sier plutselig en av fangene ganske fort: "Dere får se å arrestere en gartner da".

Trakk i stykker de gummiartiklene som svinene i den nye tid finner for godt å kaste fra seg alle steder. Barna blåser dem opp som andre markedsballonger og forstår ikke den smittefare de utsetter seg for.

Vær forsiktig med Deres tale i telefonen.